
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. N. 7 
CARBONIA 

 
Deliberazione n     845 

 
Adottata dal Direttore Generale in data      14/07/2008 
 
 

OGGETTO: Rettifica delibera n. 655 del 06.06.2008. 
 

 
SU PROPOSTA del Direttore Amministrativo, il quale: 
 
 
RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n. 655 del 06.06.2008 che si allega 
al presente atto, con la quale è stato disposto nei confronti del dipendente Dott. G.A., 
il rimborso delle spese legali sostenute per la propria difesa in giudizio nell’ambito 
del procedimento iscritto al n. 9/2001 del R.A.C.; 
 
RILEVATO che nella richiamata delibera è stato, per mero errore materiale, 
demandato al Servizio Bilancio e Contabilità il compito di pagare l'importo dovuto al 
Dott. G.A., in quanto, essendo dipendente dell’Azienda, tale importo dovrà essergli 
liquidato unitamente alle proprie competenze stipendiali; 
 
ATTESO che occorre procedere alla rettifica della succitata delibera; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITO in merito il Direttore Sanitario 
 
 
                D E L I B E R A 
 
 

per i motivi esposti in narrativa: 
 

- di rettificare la delibera n. 655 del 06.06.2008 allegata, e per l’effetto di demandare 
al Servizio Personale il compito di liquidare al dipendente Dott. G.A. l'importo di €. 
14.682,78, a titolo di rimborso delle spese legali; 
 

         
 Il Direttore Generale 
 Dott. Benedetto Barranu 
 
 

DIR. AMM. /  
 

DIR.SAN. / 
 

LEGALE / 

 
 



Add./ 

 

Azienda U.S.L. n. 7 – Carbonia 
 
       
       
 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

N°_________________ del ______________________ 

È stata pubblicata 

Nell’Albo pretorio dell’Azienda U.S.L. n.7  

A partire dal _________________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESTINATARI  
 
Servizio Bilancio 
 
Ufficio Legale 
 


